Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS VALENCA
Avenida Joaquim Manoel, Novo Horizonte, VALENCA / PI, CEP 64.300-000

Fone: (86) 3131-1488 Site: www.ifpi.edu.br

OFÍCIO 2/2024 - COCAC/COGAE/DENS/DG-VALENCA/CAVAL/IFPI
VALENCA, 16 de janeiro de 2024.

A Direção Geral do Campus Valença, torna público a alteração no cronograma rela?vo às datas da
publicação da listagem preliminar da análise de matrículas em 1ª chamada do curso superior de
Licenciatura em Ciências Biológicias e demais atos posteriores, ofertado no Vestibular 2024.1

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

CRONOGRAMA

ATIVIDADES DATA

Resultado Preliminar das solicitações de matrículas 12/01/2024

Prazo para interposição de recurso 12 A

15/01/2024

Resultado Final das matrículas em 1ª Chamada 16/01/2024

LEIA-SE:

ANEXO I

CRONOGRAMA

ATIVIDADES DATA

Resultado Preliminar das solicitações de matrículas 17/01/2024

Prazo para interposição de recurso 18 e

	Documento assinado eletronicamente por: